
Luftgewehr Herren I 1.10.10_____________________________________________________
1. 3000074 SG Herolz 1192,1

Gerasimenko, Eugen 398,6
Kreß, Lukas 402,5
Leitner, Patrick 391,0

2. 3000001 SSG Biebergemünd 1143,2
Böhm, Stefan Dr. 381,1
Kling, Christian 379,9
Senzel, Jan 382,2

3. 3000002 SV Aufenau 1080,0
Blichmann, Nando 392,7
Kolb, Julian 369,3
Schlößler, Stefan 318,0

4. 3000015 SV Eidengesäss 1048,9
Huck, André 362,3
Kienzle, Jannik 353,5
Seyler, Ivo 333,1

1.10.10_____________________________________________________
01. Kreß, Lukas 3000074 SG Herolz 402,5
02. Gerasimenko, Eugen 3000074 SG Herolz 398,6
03. Blichmann, Nando 3000002 SV Aufenau 392,7
04. Pongratz, Moritz 3000004 SV Bieber 386,8
05. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 385,7
06. Senzel, Jan 3000001 SSG Biebergemünd 382,2
07. Steinbrecher, Christian 3000050 SV GZ Ravolzhausen 380,5
08. Kling, Christian 3000001 SSG Biebergemünd 379,9
09. Hofmann, Heiko 3000020 SV Freigericht 379,4
10. Schaaf, Marcus 3000032 SV Marköbel 375,9
11. Kolb, Julian 3000002 SV Aufenau 369,3
12. Kienzle, Jannik 3000015 SV Eidengesäss 353,5
13. Reuter, Philipp 3000019 SV Hubertus Breitenborn 342,4
14. Zimmermann, Maximilian 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 339,0
15. Seyler, Ivo 3000015 SV Eidengesäss 333,1

Luftgewehr Damen I 1.10.11_____________________________________________________
1. 3000042 SC Windecken 1232,8

Reitz, Henny 415,8
Seipel, Patricia 409,3
Würdisch, Ella 407,7

1.10.11_____________________________________________________
01. Reitz, Henny 3000042 SC Windecken 415,8
02. Würdisch, Ella 3000042 SC Windecken 407,7
03. Munier, Alicia 3000006 SSV Großenhausen 403,1
04. Weinhold, Annette 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 373,6
05. Ullmann, Quinn 3000036 SV Bischofsheim 319,1

kErg. Tverezovska, Tetiana 3000035 SV Tell Rückingen 0,0

Luftgewehr Herren II 1.10.12_____________________________________________________
01. Leitner, Patrick 3000074 SG Herolz 391,0
02. Böhm, Stefan Dr. 3000001 SSG Biebergemünd 381,1
03. Solarov, Andrii 3000050 SV GZ Ravolzhausen 368,5
04. Huck, André 3000015 SV Eidengesäss 362,3
05. Baier, Steffen 3000055 SC Büdesheim 323,5
06. Schlößler, Stefan 3000002 SV Aufenau 318,0

kErg. Elm, Matthias 3000066 SV Sterbfritz 0,0
kErg. Kehm, Thomas 3000066 SV Sterbfritz 0,0
kErg. Müller, Sven 3000066 SV Sterbfritz 0,0

Luftgewehr Damen II 1.10.13_____________________________________________________
01. Seipel, Patricia 3000042 SC Windecken 409,3

Luftgewehr Herren III 1.10.14_____________________________________________________
1. 3000004 SV Bieber 1148,7

Aull, Holger 394,1
Göbel, Henrik 361,3
Rott, Michael 393,3

2. 3000066 SV Sterbfritz 1137,2
Nagelschmidt, Torsten 353,6
Scholz, Bernd 390,5
Steiner, Siegfried 393,1

1.10.14_____________________________________________________
01. Aull, Holger 3000004 SV Bieber 394,1
02. Rott, Michael 3000004 SV Bieber 393,3
03. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 393,1
04. Fleckenstein, Timo 3000020 SV Freigericht 392,5
05. Scholz, Bernd 3000066 SV Sterbfritz 390,5
06. Laue, Peter 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 379,3
07. Dimter, Christian 3000004 SV Bieber 371,9
08. Göbel, Henrik 3000004 SV Bieber 361,3
09. Freund, Reinhard 3000004 SV Bieber 357,3
10. Nagelschmidt, Torsten 3000066 SV Sterbfritz 353,6
11. Kiessling, Heinz-Dieter 3000032 SV Marköbel 325,3
12. Schneider, Michael 3000018 SV Bad Orb 301,3

Luftgewehr Damen III 1.10.15_____________________________________________________
01. Hagewald, Elfi 3000051 SPSV Erbstadt 391,0
02. Rotter, Claudia 3000050 SV GZ Ravolzhausen 389,1
03. Merx, Monika 3000042 SC Windecken 368,4

kErg. Kammer, Simone 3000042 SC Windecken 0,0
kErg. Ullmann, Heike 3000036 SV Bischofsheim 0,0

Luftgewehr Herren IV 1.10.16_____________________________________________________
01. Reinsch, Rüdiger 3000006 SSV Großenhausen 398,9
02. Anzinger, Michael 3000042 SC Windecken 378,2
03. Pohl, Thomas 3000036 SV Bischofsheim 324,3

kErg. Nohr, Ulrich 3000037 SV Hub. Hüttengesäss 0,0
kErg. Wostruha, Karl-Heinz 3000014 SG Altenhaßlau 0,0

Luftgewehr Damen IV 1.10.17_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000054 SSG Maintal 379,0

Luftgewehr Damen V 1.10.19_____________________________________________________
01. Link, Heike 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 375,9

Luftgewehr Schüler m. 1.10.20_____________________________________________________
AK. 3000070 ESV Elm 521,6

Eckhardt, Emil 171,0
Jestädt, Ben 184,7
Müller, Marlon 165,9

1.10.20_____________________________________________________
01. Jestädt, Ben 3000070 ESV Elm 184,7
02. Böhm, Samuel 3000001 SSG Biebergemünd 176,7
03. Paul, Felix-Maximilian 3000069 SC Wallroth 175,6
04. Fot, Martin 3000035 SV Tell Rückingen 171,5
05. Müller, Marlon 3000070 ESV Elm 165,9
06. Maziejuk, Adrian 3000043 SGes Tell 1560 Hochstadt-Dörnigheim 161,4
07. Wald, Jan Niklas 3000070 ESV Viktoria Elm SAbt 146,5
08. Branzke, Yassin 3000022 SV Stolzenberg 146,3
AK. Eckhardt, Emil 3000070 ESV Elm 171,0

Luftgewehr Schüler w. 1.10.21_____________________________________________________
01. Ivcheva, Mila 3000018 SV Bad Orb 168,1
02. Diebel, Eireen Thora 3000004 SV Bieber 165,2
03. Beschke, Mila 3000022 SV Stolzenberg 164,5
04. Lindenlaub, Lotta Aurelia 3000018 SV Bad Orb 114,9

kErg. Neumüller, Annika 3000016 SV Barbarossa 0,0

Luftgewehr Jugend m. 1.10.30_____________________________________________________
1. 3000018 SV Bad Orb 1069,3

Bayer, Jolie Apple 356,5
Cringanu, Sofia Maria 350,2
Lukaschewitsch, Elmira 362,6

2. 3000032 SV Marköbel 956,1
Lindenmayer, Simon 352,7
Schüler, Leonard 264,0
Völp, Neil 339,4

1.10.30_____________________________________________________
01. Jackel, Phillip 3000080 SV Altenstadt 388,2
02. Biesenbach, Jonas 3000022 SV Stolzenberg 380,8
03. Stoll, Hannes 3000069 SC Wallroth 378,1
04. Zedtler, Julius 3000022 SV Stolzenberg 354,3
05. Lindenmayer, Simon 3000032 SV Marköbel 352,7
06. Fehlhauer, Janne Tobias 3000006 SSV Großenhausen 348,5
07. Völp, Neil 3000032 SV Marköbel 339,4
08. Schüler, Leonard 3000032 SV Marköbel 264,0
AK. Weber, Moritz 3000006 SSV Großenhausen 389,8

Luftgewehr Jugend w. 1.10.31_____________________________________________________
01. Lukaschewitsch, Elmira 3000018 SV Bad Orb 362,6
02. Bayer, Jolie Apple 3000018 SV Bad Orb 356,5
03. Beschke, Lena 3000022 SV Stolzenberg 355,0
04. Cringanu, Sofia Maria 3000018 SV Bad Orb 350,2
05. Steudtner, Emma 3000020 SV Freigericht 349,3
06. Christan, Emma Lucille 3000043 SGes Tell 1560 Hochstadt-Dörnigheim 288,7
AK. Kauck, Neele 3000006 SSV Großenhausen 436,0
AK. Sieblist, Kayleigh 3000006 SSV Großenhausen 436,0
AK. Süme, Marie Adeline 3000006 SSV Großenhausen 436,0
AK. Baier-Liem, Emilia 3000055 SC Büdesheim 351,4

Luftgewehr Junioren I 1.10.40_____________________________________________________
01. Becker, Simon 3000055 SC Büdesheim 258,1

kErg. Aull, Fabian 3000004 SV Bieber 0,0

Luftgewehr Juniorinnen I 1.10.41_____________________________________________________



1. 3000018 SV Bad Orb 1118,5
Bräscher, Mira 380,9
Freund, Lilly 350,0
Weisbecker, Lorena 387,6

1.10.41_____________________________________________________
01. Weisbecker, Lorena 3000018 SV Bad Orb 387,6
02. Bräscher, Mira 3000018 SV Bad Orb 380,9
03. Smychok, Sofiia 3000020 SV Freigericht 380,7

kErg. Brauch, Sophia 3000018 SV Bad Orb 0,0

Luftgewehr Junioren II 1.10.42_____________________________________________________
01. Rost, Sebastian 3000006 SSV Großenhausen 388,9
02. Metzler, Benedikt 3000018 SV Bad Orb 373,5
03. Puchyn, Mykhailo 3000050 SV GZ Ravolzhausen 365,2
04. Hamann, Philipp 3000012 SV Neudorf 345,7

kErg. Beschke, Felix 3000022 SV Stolzenberg 0,0
kErg. Zedtler, Jonas 3000022 SV Stolzenberg 0,0

Luftgewehr Juniorinnen II 1.10.43_____________________________________________________
01. Freund, Lilly 3000018 SV Bad Orb 350,0
02. Steinbrecher, Lea 3000050 SV GZ Ravolzhausen 343,2
AK. Wenzel, Zoe-Olivia 3000050 SV GZ Ravolzhausen 347,9

kErg. Link, Anna Magdalena 3000001 SSG Biebergemünd 0,0

Luftgewehr SH2/AB2 mit HM 1.10.90_____________________________________________________
01. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 404,2

Luftgewehr SH3 mit HM 1.10.94_____________________________________________________
01. Altenhofen, Michael 3000054 SSG Maintal 316,2

Luftgewehr Auflage Senioren I 1.11.70_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 941,9

Häuser, Marietta 314,0
Nagelschmidt, Torsten 310,6
Reinsch, Rüdiger 317,3

2. 3000066 SV Sterbfritz 935,0
Eckhoff, Frank 310,0
Glück, Alfred 311,3
Steiner, Siegfried 313,7

3. 3000006 SSV Großenhausen 933,9
Fehlhauer, Thomas 314,4
Häuser, Erhard 307,4
Feld, Thomas 312,1

4. 3000006 SSV Großenhausen 912,9
Bathon, Michael 308,5
Frühwacht, Matthias 303,3
Weiler, Martin 301,1

1.11.70_____________________________________________________
01. Fehlhauer, Thomas 3000006 SSV Großenhausen 314,4
02. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 313,7
03. Glück, Alfred 3000066 SV Sterbfritz 311,3
04. Nagelschmidt, Torsten 3000006 SSV Großenhausen 310,6
05. Eckhoff, Frank 3000066 SV Sterbfritz 310,0
06. Eris, Stefan 3000072 SV Ulmbach 306,5
07. Frühwacht, Matthias 3000006 SSV Großenhausen 303,3
08. Weiler, Martin 3000006 SSV Großenhausen 301,1
09. Engel, Lars 3000005 SV Höchst 291,6

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 1.11.71_____________________________________________________
01. Leipold, Iris 3000069 SC Wallroth 308,4
02. Stanzel, Karina 3000005 SV Höchst 302,9

Luftgewehr Auflage Senioren II 1.11.72_____________________________________________________
01. Reinsch, Rüdiger 3000006 SSV Großenhausen 317,3
02. Frischkorn, Uwe 3000069 SC Wallroth 315,1
03. Hohmann, Edgar 3000066 SV Sterbfritz 312,4
04. Feld, Thomas 3000006 SSV Großenhausen 312,1
05. Gärtner, Herbert 3000033 SSPV Mittelbuchen 309,6
06. Bathon, Michael 3000006 SSV Großenhausen 308,5
07. Häuser, Erhard 3000006 SSV Großenhausen 307,4

Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 1.11.73_____________________________________________________
01. Häuser, Marietta 3000006 SSV Großenhausen 314,0

Luftgewehr Auflage Senioren III 1.11.74_____________________________________________________
1. 3000035 SV Tell Rückingen 951,3

Ruth, Ralf 318,4
Sczeburek, Birgit 315,6
Sczeburek, Frank 317,3

2. 3000006 SSV Großenhausen 944,7
Mock, Wolfgang 313,4
Schleicher, Peter 317,8
Thurzo, Georg 313,5

3. 3000006 SSV Großenhausen 933,2
Arnold-Ullinger, Barbara 313,6
Punkert, Dieter 307,7
Vogel, Herbert 311,9

4. 3000015 SV Eidengesäss 929,9
Günther, Edgar 308,7
Nagelschmidt, Jürgen 310,5
Seyler, Gerd 310,7

5. 3000066 SV Sterbfritz 923,2
Schneider, Axel 306,5
Ullmann, Gerhard 308,1
Zinkhan, Herbert 308,6

6. 3000070 ESV Elm 921,0
Eckhardt, Herbert 306,7
Kolodziej, Peter 311,6
Neumann, Knut 302,7

7. 3000015 SV Eidengesäss 919,4
Neumann, Rolf 293,0
Steinmueller, Rolf 311,2
Zinkhan, Wilhelm 315,2

8. 3000008 SV Leisenwald 832,9
Heinz, Brunhilde 264,2
Jakob, Heinz 291,8
Kaiser, Bruno 276,9

9. 3000006 SSV Großenhausen 610,3
Beliza, Gerhard 308,6
Hohmann, Paul 0,0
Martin-Harbarth, Wolfgang 301,7

1.11.74_____________________________________________________
01. Sczeburek, Frank 3000035 SV Tell Rückingen 317,3
02. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 313,4
03. Schlegel, Egon 3000005 SV Höchst 311,7
04. Zinkhan, Herbert 3000066 SV Sterbfritz 308,6
05. Schneider, Axel 3000066 SV Sterbfritz 306,5
06. Radisch, Volker 3000019 SV Gründau-Breitenborn 284,1
07. Kaiser, Bruno 3000008 SV Leisenwald 276,9

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 1.11.75_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000035 SV Tell Rückingen 315,6

kErg. Eckhoff, Gisela 3000066 SV Sterbfritz 0,0

Luftgewehr Auflage Senioren IV 1.11.76_____________________________________________________
01. Ruth, Ralf 3000035 SV Tell Rückingen 318,4
02. Schleicher, Peter 3000006 SSV Großenhausen 317,8
03. Becker, Manfred Dr. 3000018 SV Bad Orb 313,9
04. Thurzo, Georg 3000006 SSV Großenhausen 313,5
05. Seipel, Eduard 3000072 SV Ulmbach 309,9
06. Schaaf, Wilhelm 3000035 SV Tell Rückingen 309,5
07. Ullmann, Gerhard 3000066 SV Sterbfritz 308,1
08. Eckhardt, Herbert 3000070 ESV Elm 306,7
09. Martin-Harbarth, Wolfgang3000006 SSV Großenhausen 301,7
10. Spahn, Hans 3000074 SG Herolz 301,7
11. Jakob, Heinz 3000008 SV Leisenwald 291,8

kErg. Czech, Werner 3000072 SV Ulmbach 0,0
kErg. Hohmann, Paul 3000006 SSV Großenhausen 0,0
kErg. Strieder, Karl-Armin 3000008 SV Leisenwald 0,0

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 1.11.77_____________________________________________________
01. Arnold-Ullinger, Barbara 3000006 SSV Großenhausen 313,6

Luftgewehr Auflage Senioren V 1.11.78_____________________________________________________
01. Zinkhan, Wilhelm 3000015 SV Eidengesäss 315,2
02. Seyler, Willi 3000015 SV Eidengesäss 312,3
03. Stoll, Albert 3000069 SC Wallroth 311,5
04. Seyler, Gerd 3000015 SV Eidengesäss 310,7
05. Nagelschmidt, Jürgen 3000015 SV Eidengesäss 310,5
06. Günther, Edgar 3000015 SV Eidengesäss 308,7
07. Beliza, Gerhard 3000006 SSV Großenhausen 308,6
08. Neumann, Knut 3000070 ESV Elm 302,7
09. Heimann, Hans 3000066 SV Sterbfritz 298,7
10. Born, Berthold 3000003 SC Roßbach 297,4

kErg. Aull, Winfried 3000003 SC Roßbach 0,0
kErg. Müller, Heinz 3000074 SG Herolz 0,0

Luftgewehr Auflage Seniorinnen V 1.11.79_____________________________________________________
01. Ursch, Rosemarie 3000074 SG Herolz 282,8
02. Heinz, Brunhilde 3000008 SV Leisenwald 264,2

Luftgewehr Auflage Senioren VI 1.11.80_____________________________________________________
01. Vogel, Herbert 3000006 SSV Großenhausen 311,9
02. Kolodziej, Peter 3000070 ESV Elm 311,6
03. Steinmueller, Rolf 3000015 SV Eidengesäss 311,2
04. Punkert, Dieter 3000006 SSV Großenhausen 307,7
05. Fankhauser, Franz 3000018 SV Bad Orb 305,7
06. Urban, Friedrich 3000006 SSV Großenhausen 301,7
07. Müller, Hermann 3000001 SSG Biebergemünd 293,4
08. Neumann, Rolf 3000015 SV Eidengesäss 293,0



09. Sandner, Wolfgang 3000019 SV Gründau-Breitenborn 290,3
10. Werner, Ernst 3000069 SC Wallroth 285,9

kErg. Uhl, Eugen 3000015 SV Eidengesäss 0,0
kErg. Werthmann, Herbert 3000003 SC Roßbach 0,0

Luftgewehr Team Mixed Herr / Dame 1.12.10_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 806,9

Kreß, Lukas 407,2
Munier, Alicia 399,7

2. 3000004 SV Bieber 777,3
Aull, Lukas 381,4
Rickert, Nicole 395,9

3. 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 753,4
Laue, Peter 381,3
Weinhold, Annette 372,1

1.12.10_____________________________________________________
01. Kreß, Lukas 3000006 SSV Großenhausen 407,2
02. Munier, Alicia 3000006 SSV Großenhausen 399,7
03. Rickert, Nicole 3000004 SV Bieber 395,9
04. Aull, Lukas 3000004 SV Bieber 381,4
05. Laue, Peter 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 381,3
06. Weinhold, Annette 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 372,1

Luftgewehr Team Mixed Junior / Juniorin 1.12.40_____________________________________________________
1. 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 810,8

Borgers, Leopold Constantin 396,1
Dülger, Mira 414,7

1.12.40_____________________________________________________
01. Dülger, Mira 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 414,7
02. Borgers, Leopold Constantin3000044 SV Hub. Niederrodenbach 396,1

Luftgewehr liegend SH2/AB2 mit HM 1.18.90_____________________________________________________
01. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 407,2

Luftgewehr Dreistellung Schüler m. 1.20.20_____________________________________________________
01. Paul, Felix-Maximilian 3000069 SC Wallroth 248

Luftgewehr Dreistellung Jugend m. 1.20.30_____________________________________________________
01. Weber, Moritz 3000006 SSV Großenhausen 286

Luftgewehr Dreistellung Jugend w. 1.20.31_____________________________________________________
01. Baier-Liem, Emilia 3000055 SC Büdesheim 258

Zimmerstutzen Herren I 1.30.10_____________________________________________________
01. Gerasimenko, Eugen 3000070 ESV Elm 275

Zimmerstutzen Damen I 1.30.11_____________________________________________________
01. Frischkorn, Theresa 3000070 ESV Elm 263

Zimmerstutzen Herren III 1.30.14_____________________________________________________
1. 3000070 ESV Elm 1 809

Kolb, Michael 273
Scholz, Bernd 273
Steiner, Siegfried 263

2. 3000070 ESV Elm 2 748
Frischkorn, Uwe 236
Sczeburek, Birgit 256
Luft, Bernd 256

1.30.14_____________________________________________________
01. Scholz, Bernd 3000070 ESV Elm 1 273
02. Kolb, Michael 3000070 ESV Elm 1 273
03. Steiner, Siegfried 3000070 ESV Elm 1 263

Zimmerstutzen Damen III 1.30.15_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000070 ESV Elm 2 256

Zimmerstutzen Herren IV 1.30.16_____________________________________________________
01. Luft, Bernd 3000070 ESV Elm 2 256
02. Schneider, Thomas 3000070 ESV Elm 249
03. Hohmann, Edgar 3000070 ESV Elm 242
04. Frischkorn, Uwe 3000070 ESV Elm 2 236

Zimmerstutzen-Auflage Senioren I 1.31.70_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000054 SSG Maintal 270
02. Frischkorn, Uwe 3000069 SC Wallroth 261
03. Sczeburek, Frank 3000035 SV Tell Rückingen 253

KK Gewehr 100m Herren I 1.35.10_____________________________________________________

1. 3000001 SSG Biebergemünd 792
Kling, Christian 271
Koch, Alexander 259
Schmidt, Niklas 262

1.35.10_____________________________________________________
01. Kling, Christian 3000001 SSG Biebergemünd 271
02. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 270
03. Schmidt, Niklas 3000001 SSG Biebergemünd 262
04. Koch, Alexander 3000001 SSG Biebergemünd 259

kErg. Hofmann, Heiko 3000020 SV Freigericht 0

KK Gewehr 100m Herren II 1.35.12_____________________________________________________
01. Huck, André 3000015 SV Eidengesäss 254

KK Gewehr 100m Damen II 1.35.13_____________________________________________________
01. Seipel, Patricia 3000042 SC Windecken 290

KK Gewehr 100m Herren III 1.35.14_____________________________________________________
1. 3000070 ESV Elm 844

Kolb, Michael 285
Lippert, Heiko 271
Wolf, Joachim 288

2. 3000004 SV Bieber 813
Aull, Holger 279
Göbel, Henrik 255
Rott, Michael 279

3. 3000066 SV Sterbfritz 789
Hohmann, Edgar 253
Rau, Stephan 257
Steiner, Siegfried 279

4. 3000051 SPSV Erbstadt 743
Hagewald, Elfi 272
Hanns, Stefan 230
Wolf, Hans-Otto 241

AK. 3000006 SSV Großenhausen 813
Dimter, Christian 265
Harbach, Thomas 281
Sieblist, Steffen 267

1.35.14_____________________________________________________
01. Wolf, Joachim 3000070 ESV Elm 288
02. Kolb, Michael 3000070 ESV Elm 285
03. Fleckenstein, Timo 3000020 SV Freigericht 282
04. Aull, Holger 3000004 SV Bieber 279
05. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 279
06. Rott, Michael 3000004 SV Bieber 279
07. Lippert, Heiko 3000070 ESV Elm 271
08. Dimter, Christian 3000006 SSV Großenhausen 265
09. Rau, Stephan 3000066 SV Sterbfritz 257
10. Göbel, Henrik 3000004 SV Bieber 255
AK. Harbach, Thomas 3000006 SSV Großenhausen 281
AK. Sieblist, Steffen 3000006 SSV Großenhausen 267

kErg. Scholz, Bernd 3000070 ESV Elm 0

KK Gewehr 100m Damen III 1.35.15_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000054 SSG Maintal 272
02. Hagewald, Elfi 3000051 SPSV Erbstadt 272

KK Gewehr 100m Herren IV 1.35.16_____________________________________________________
01. Hohmann, Edgar 3000066 SV Sterbfritz 253
02. Wolf, Hans-Otto 3000051 SPSV Erbstadt 241
03. Hanns, Stefan 3000051 SPSV Erbstadt 230

KK Gewehr 100m Juniorinnen 1.35.41_____________________________________________________
01. Smychok, Sofiia 3000020 SV Freigericht 267

KK Gewehr 100m SH2/AB2 mit HM 1.35.90_____________________________________________________
01. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 288

KK-100m Auflage Senioren I 1.36.70_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 930,8

Häuser, Marietta 308,8
Nagelschmidt, Torsten 307,9
Sieblist, Steffen 314,1

2. 3000066 SV Sterbfritz 919,2
Glück, Alfred 308,2
Hohmann, Edgar 310,3
Steiner, Siegfried 300,7

1.36.70_____________________________________________________
01. Sieblist, Steffen 3000006 SSV Großenhausen 314,1
02. Glück, Alfred 3000066 SV Sterbfritz 308,2
03. Nagelschmidt, Torsten 3000006 SSV Großenhausen 307,9
04. Weiler, Martin 3000006 SSV Großenhausen 305,7
05. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 300,7
06. Merle, Norbert 3000019 SV Gründau-Breitenborn 292,1



07. Hufnagel, Alexander 3000014 SG Altenhaßlau 283,7

KK-100m Auflage Senioren II 1.36.72_____________________________________________________
01. Gärtner, Herbert 3000033 SSPV Mittelbuchen 314,7
02. Frischkorn, Uwe 3000069 SC Wallroth 314,5
03. Hohmann, Edgar 3000066 SV Sterbfritz 310,3
04. Häuser, Erhard 3000006 SSV Großenhausen 309,1
05. Benthien, Jörg 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 296,6

KK-100m Auflage Senioren II 1.36.73_____________________________________________________
01. Häuser, Marietta 3000006 SSV Großenhausen 308,8
02. Neumann, Monika 3000015 SV Eidengesäss 306,6
03. Benthien, Ulrike 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 260,6

KK-100m Auflage Senioren II 1.36.74_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 1 930,9

Broda, Agnes 310,6
Schleicher, Peter 309,2
Sczeburek, Birgit 311,1

2. 3000006 SSV Großenhausen 2 922,3
Arnold-Ullinger, Barbara 303,3
Mock, Wolfgang 309,2
Thurzo, Georg 309,8

3. 3000015 SV Eidengesäss 922,1
Nagelschmidt, Jürgen 312,2
Ruth, Ralf 305,9
Seyler, Gerd 304,0

4. 3000006 SSV Großenhausen 3 921,3
Hohmann, Paul 311,3
Martin-Harbarth, Wolfgang 303,7
Punkert, Dieter 306,3

5. 3000015 SV Eidengesäss 921,0
Günther, Edgar 301,0
Steinmueller, Rolf 307,8
Zinkhan, Wilhelm 312,2

6. 3000066 SV Sterbfritz 913,2
Schneider, Axel 304,8
Ullmann, Gerhard 309,1
Zinkhan, Herbert 299,3

7. 3000070 ESV Elm 908,1
Borde, Roland 294,9
Kolodziej, Peter 314,1
Neumann, Knut 299,1

1.36.74_____________________________________________________
01. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 2 309,2
02. Schneider, Axel 3000066 SV Sterbfritz 304,8
03. Zinkhan, Herbert 3000066 SV Sterbfritz 299,3

KK-100m Auflage Seniorinnen III 1.36.75_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000006 SSV Großenhausen 1 311,1

KK-100m Auflage Seniorinnen III 1.36.76_____________________________________________________
01. Hohmann, Paul 3000006 SSV Großenhausen 3 311,3
02. Thurzo, Georg 3000006 SSV Großenhausen 2 309,8
03. Schleicher, Peter 3000006 SSV Großenhausen 1 309,2
04. Ullmann, Gerhard 3000066 SV Sterbfritz 309,1
05. Ruth, Ralf 3000015 SV Eidengesäss 305,9
06. Martin-Harbarth, Wolfgang3000006 SSV Großenhausen 3 303,7
07. Seipel, Eduard 3000072 SV Ulmbach 301,7
08. Spahn, Hans 3000074 SG Herolz 299,1
09. Borde, Roland 3000070 ESV Elm 294,9

kErg. Böff, Thomas 3000014 SG Altenhaßlau 0,0

KK-100m Auflage Seniorinnen IV 1.36.77_____________________________________________________
01. Broda, Agnes 3000006 SSV Großenhausen 1 310,6
02. Arnold-Ullinger, Barbara 3000006 SSV Großenhausen 2 303,3

KK-100m Auflage Seniorinnen IV 1.36.78_____________________________________________________
01. Nagelschmidt, Jürgen 3000015 SV Eidengesäss 312,2
02. Zinkhan, Wilhelm 3000015 SV Eidengesäss 312,2
03. Stoll, Albert 3000069 SC Wallroth 308,0
04. Seyler, Willi 3000015 SV Eidengesäss 307,7
05. Aull, Winfried 3000003 SC Roßbach 307,5
06. Heimann, Hans 3000066 SV Sterbfritz 306,5
07. Seyler, Gerd 3000015 SV Eidengesäss 304,0
08. Günther, Edgar 3000015 SV Eidengesäss 301,0
09. Neumann, Knut 3000070 ESV Elm 299,1

KK-100m Auflage Seniorinnen V 1.36.79_____________________________________________________
01. Ursch, Rosemarie 3000074 SG Herolz 287,2

KK-100m Auflage Seniorinnen VI 1.36.80_____________________________________________________
01. Kolodziej, Peter 3000070 ESV Elm 314,1
02. Sandner, Wolfgang 3000019 SV Gründau-Breitenborn 312,7
03. Steinmueller, Rolf 3000015 SV Eidengesäss 307,8
04. Punkert, Dieter 3000006 SSV Großenhausen 3 306,3

05. Werthmann, Herbert 3000003 SC Roßbach 285,8
06. Werner, Ernst 3000069 SC Wallroth 285,6

kErg. Uhl, Eugen 3000015 SV Eidengesäss 0,0

KK Sportgewehr 3x10 Herren I 1.40.10_____________________________________________________
1. 3000006 SSV Großenhausen 818

Gerasimenko, Eugen 271
Kreß, Lukas 278
Leitner, Patrick 269

1.40.10_____________________________________________________
01. Kreß, Lukas 3000006 SSV Großenhausen 278
02. Gerasimenko, Eugen 3000006 SSV Großenhausen 271
03. Hofmann, Heiko 3000020 SV Freigericht 269
04. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 264

KK Sportgewehr 3x10 Damen I 1.40.11_____________________________________________________
01. Würdisch, Ella 3000042 SC Windecken 284

KK Sportgewehr 3x10 Herren II 1.40.12_____________________________________________________
01. Leitner, Patrick 3000006 SSV Großenhausen 269

KK Sportgewehr 3x10 Herren III 1.40.14_____________________________________________________
1. 3000070 ESV Elm 808

Kolb, Michael 263
Scholz, Bernd 262
Wolf, Joachim 283

2. 3000004 SV Bieber 762
Aull, Holger 265
Göbel, Henrik 226
Rott, Michael 271

1.40.14_____________________________________________________
01. Wolf, Joachim 3000070 ESV Elm 283
02. Rott, Michael 3000004 SV Bieber 271
03. Fleckenstein, Timo 3000020 SV Freigericht 266
04. Aull, Holger 3000004 SV Bieber 265
05. Kolb, Michael 3000070 ESV Elm 263
06. Scholz, Bernd 3000070 ESV Elm 262
07. Laue, Peter 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 253
08. Linke, Falko 3000006 SSV Großenhausen 239
09. Göbel, Henrik 3000004 SV Bieber 226

KK Sportgewehr 3x10 Damen III 1.40.15_____________________________________________________
01. Rotter, Claudia 3000050 SV GZ Ravolzhausen 265
02. Merx, Monika 3000042 SC Windecken 247
03. Kammer, Simone 3000042 SC Windecken 212

KK Sportgewehr 3x10 Herren IV 1.40.16_____________________________________________________
01. Reinsch, Rüdiger 3000006 SSV Großenhausen 269
02. Janker, Stephan 3000076 SV Altengronau 251

KK Sportgewehr 3x10 Jugend m. 1.40.30_____________________________________________________
AK. Weber, Moritz 3000006 SSV Großenhausen 268

KK Sportgewehr 3x10 Jugend w. 1.40.31_____________________________________________________
kErg. Baier-Liem, Emilia 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 0

KK Sportgewehr 3x10 Junioren I 1.40.40_____________________________________________________
01. Neidhart, Jonas 3000044 SV Hubertus Niederrodenbach 275
AK. Schnegelsberg, Noah 3000044 SV Hubertus Niederrodenbach 276
AK. Glowatz, Jan-Marvin 3000044 SV Hubertus Niederrodenbach 272

KK Sportgewehr 3x10 Junioren II 1.40.42_____________________________________________________
01. Borgers, Leopold Constantin3000044 SV Hubertus Niederrodenbach 264
02. Rost, Sebastian 3000006 SSV Großenhausen 237

KK Sportgewehr 3x10 Juniorinnen II 1.40.43_____________________________________________________
AK. Piorr, Selina 3000074 SG Herolz 300
AK. Muth, Mona 3000074 SG Herolz 284
AK. Wilhelmi, Noemi Wolke 3000074 SG Herolz 262

KK-Sportgewehr Auflage Senioren I 1.41.70_____________________________________________________
1. 3000066 SV Sterbfritz 901,6

Glück, Alfred 298,8
Hohmann, Edgar 299,6
Steiner, Siegfried 303,2

2. 3000006 SSV Großenhausen I 900,4
Häuser, Marietta 300,5
Nagelschmidt, Torsten 294,4
Sieblist, Steffen 305,5

3. 3000006 SSV Großenhausen II 877,3
Bathon, Michael 289,9
Häuser, Erhard 295,7
Weiler, Martin 291,7



3. 3000013 SV Schlierbach 744,2
Grimm, Martin 239,5
Grimm, Matthias 221,3
Lukas, Michael 283,4

1.41.70_____________________________________________________
01. Sieblist, Steffen 3000006 SSV Großenhausen I 305,5
02. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 303,2
03. Glück, Alfred 3000066 SV Sterbfritz 298,8
04. Nagelschmidt, Torsten 3000006 SSV Großenhausen I 294,4
05. Weiler, Martin 3000006 SSV Großenhausen II 291,7
06. Merle, Norbert 3000019 SV Gründau-Breitenborn 257,3
AK. Grimm, Martin 3000013 SV Schlierbach 239,5
AK. Grimm, Matthias 3000013 SV Schlierbach 221,3

kErg. Boele, Thomas 3000068 SV Schlüchtern 0,0
kErg. Frühwacht, Matthias 3000006 SSV Großenhausen 0,0
kErg. Göverim, Osman 3000014 SG Altenhaßlau 0,0
kErg. Weigel, Tilo 3000080 SV Altenstadt 0,0

KK-Sportgewehr Auflage Senioren II 1.41.72_____________________________________________________
01. Frischkorn, Uwe 3000069 SC Wallroth 302,9
02. Hohmann, Edgar 3000066 SV Sterbfritz 299,6
03. Gärtner, Herbert 3000033 SSV Hubertus Mittelbuchen 1911 296,9
04. Häuser, Erhard 3000006 SSV Großenhausen II 295,7
05. Bathon, Michael 3000006 SSV Großenhausen II 289,9
06. Lukas, Michael 3000013 SV Schlierbach 283,4
07. Heitmeier, Jörg 3000057 Niederdorfelder SC 264,0
AK. Benthien, Jörg 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 297,4

kErg. Boos, Volker 3000013 SV Schlierbach 0,0

KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen II 1.41.73_____________________________________________________
01. Häuser, Marietta 3000006 SSV Großenhausen I 300,5
02. Neumann, Monika 3000015 SV Eidengesäss 290,0
AK. Benthien, Ulrike 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 283,8

KK-Sportgewehr Auflage Senioren III 1.41.74_____________________________________________________
1. 3000015 SV Eidengesäss II 906,9

Günther, Edgar 300,7
Steinmueller, Rolf 306,5
Zinkhan, Wilhelm 299,7

2. 3000006 SSV Großenhausen III 906,5
Broda, Agnes 300,3
Schleicher, Peter 299,7
Sczeburek, Birgit 306,5

3. 3000015 SV Eidengesäss I 903,2
Nagelschmidt, Jürgen 302,3
Ruth, Ralf 301,7
Seyler, Gerd 299,2

4. 3000006 SSV Großenhausen IV 884,0
Arnold-Ullinger, Barbara 294,0
Mock, Wolfgang 290,8
Thurzo, Georg 299,2

5. 3000066 SV Sterbfritz 875,5
Schneider, Axel 291,6
Ullmann, Gerhard 292,7
Zinkhan, Herbert 291,2

6. 3000006 SSV Großenhausen V 862,5
Hohmann, Paul 301,1
Martin-Harbarth, Wolfgang 291,7
Punkert, Dieter 269,7

1.41.74_____________________________________________________
01. Sczeburek, Frank 3000035 SV Tell Rückingen 295,5
02. Schneider, Axel 3000066 SV Sterbfritz 291,6
03. Zinkhan, Herbert 3000066 SV Sterbfritz 291,2
04. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen IV 290,8
05. Radisch, Volker 3000019 SV Gründau-Breitenborn 253,5
06. Zimmermann, Ralf 3000032 SV Marköbel 202,2

KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen III 1.41.75_____________________________________________________
01. Sczeburek, Birgit 3000006 SSV Großenhausen III 306,5

KK-Sportgewehr Auflage Senioren IV 1.41.76_____________________________________________________
01. Ruth, Ralf 3000015 SV Eidengesäss I 301,7
02. Hohmann, Paul 3000006 SSV Großenhausen V 301,1
03. Schleicher, Peter 3000006 SSV Großenhausen III 299,7
04. Thurzo, Georg 3000006 SSV Großenhausen IV 299,2
05. Seipel, Eduard 3000072 SV Ulmbach 296,0
06. Ullmann, Gerhard 3000066 SV Sterbfritz 292,7
07. Martin-Harbarth, Wolfgang3000006 SSV Großenhausen V 291,7
08. Spahn, Hans 3000074 SG Herolz 289,9

KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen IV 1.41.77_____________________________________________________
01. Broda, Agnes 3000006 SSV Großenhausen III 300,3
02. Arnold-Ullinger, Barbara 3000006 SSV Großenhausen IV 294,0

KK-Sportgewehr Auflage Senioren V 1.41.78_____________________________________________________
01. Aull, Winfried 3000003 SC Roßbach 304,9
02. Nagelschmidt, Jürgen 3000015 SV Eidengesäss I 302,3
03. Günther, Edgar 3000015 SV Eidengesäss II 300,7
04. Seyler, Willi 3000015 SV Eidengesäss 299,9
05. Zinkhan, Wilhelm 3000015 SV Eidengesäss II 299,7
06. Seyler, Gerd 3000015 SV Eidengesäss I 299,2
07. Stoll, Albert 3000069 SC Wallroth 298,9
08. Heimann, Hans 3000066 SV Sterbfritz 295,4
09. Born, Berthold 3000003 SC Roßbach 295,0

kErg. Müller, Heinz 3000074 SG Herolz 0,0

KK-Sportgewehr Auflage Seniorinnen VI 1.41.80_____________________________________________________
01. Steinmueller, Rolf 3000015 SV Eidengesäss II 306,5
02. Sandner, Wolfgang 3000019 SV Gründau-Breitenborn 289,9
03. Kolodziej, Peter 3000070 ESV Elm 287,9
04. Punkert, Dieter 3000006 SSV Großenhausen V 269,7

kErg. Uhl, Eugen 3000015 SV Eidengesäss 0,0
kErg. Werner, Ernst 3000069 SC Wallroth 0,0
kErg. Werthmann, Herbert 3000003 SC Roßbach 0,0

KK-50m 30 Schuss Herren I 1.42.10_____________________________________________________
1. 3000042 SC Windecken 723

Kammer, Simone 165
Seipel, Patricia 280
Würdisch, Ella 278

2. 3000080 SV Altenstadt 611
Hagewald, Elfi 241
Hanns, Stefan 151
Wolf, Hans-Otto 219

1.42.10_____________________________________________________
01. Seipel, Patricia 3000042 SC Windecken 280
02. Würdisch, Ella 3000042 SC Windecken 278
03. Kreß, Melissa 3000006 SSV Großenhausen 253
04. Hagewald, Elfi 3000080 SV Altenstadt 241
05. Wolf, Hans-Otto 3000080 SV Altenstadt 219
06. Kammer, Simone 3000042 SC Windecken 165
07. Hanns, Stefan 3000080 SV Altenstadt 151

kErg. Göverim, Bora 3000014 SG Altenhaßlau 0

KK-50m 30 Schuss Junioren I 1.42.40_____________________________________________________
01. Jackel, Phillip 3000080 SV Altenstadt 255

KK-Unterhebelrepetierer Herren I 1.56.10_____________________________________________________
1. 3000071 SV Vollmerz 1 994

Hahn, Peter 317
Happ, Florian 331
Müller, Heiko 346

2. 3000065 Freie Schützen Hanau 954
Burkardt, Thiemo 334
Krizak, Christian 279
Schulze, Nicolas 341

3. 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 778
Caspary, Anke 177
Caspary, Dennis 279
Kalbfleisch, Michael 322

1.56.10_____________________________________________________
01. Schulze, Nicolas 3000065 Freie Schützen Hanau 341
02. Müller, Lucas 3000071 SV Vollmerz 310
03. Krizak, Christian 3000065 Freie Schützen Hanau 279
04. Dorusch, Christian 3000057 Niederdorfelder SC 273

KK-Unterhebelrepetierer Herren II 1.56.12_____________________________________________________
01. Happ, Florian 3000071 SV Vollmerz 1 331
02. Caspary, Dennis 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 279
03. Huth, Alexander 3000015 SV Eidengesäss 274
04. Böff, Alexander 3000014 SG Altenhaßlau 265
05. Happ, Mandy 3000071 SV Vollmerz 246
06. Caspary, Anke 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 177

KK-Unterhebelrepetierer Herren III 1.56.14_____________________________________________________
01. Müller, Heiko 3000071 SV Vollmerz 1 346
02. Burkardt, Thiemo 3000065 Freie Schützen Hanau 334
03. Kalbfleisch, Michael 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 322
04. Müller, Gerald 3000071 SV Vollmerz 294
05. Schön, Dietmar 3000071 SV Vollmerz 248

KK-Unterhebelrepetierer Herren IV 1.56.16_____________________________________________________
01. Hahn, Peter 3000071 SV Vollmerz 1 317

GK-Unterhebelrepetierer Herren I 1.57.10_____________________________________________________



1. 3000071 SV Vollmerz 1 748
Hahn, Peter 241
Happ, Florian 245
Müller, Heiko 262

2. 3000065 Freie Schützen Hanau 682
Burkardt, Thiemo 238
Krizak, Christian 201
Schulze, Nicolas 243

3. 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 1 660
Braker, Jörn 209
Caspary, Dennis 213
Kalbfleisch, Michael 238

4. 3000071 SV Vollmerz 2 603
Müller, Gerald 240
Müller, Lucas 213
Schön, Dietmar 150

5. 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 2 517
Bohr, Marius 145
Caspary, Anke 201
Elbrecht, Heinz 171

6. 3000069 SC Wallroth 425
Bachmann, Andreas Dr. 0
Leipold, Bernd 220
Leipold, Iris 205

1.57.10_____________________________________________________
01. Happ, Florian 3000071 SV Vollmerz 1 245
02. Schulze, Nicolas 3000065 Freie Schützen Hanau 243
03. Huth, Alexander 3000015 SV Eidengesäss 242
04. Müller, Marcus 3000074 SG Herolz 240
05. Dorusch, Christian 3000057 Niederdorfelder SC 221
06. Müller, Lucas 3000071 SV Vollmerz 2 213
07. Caspary, Dennis 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 1 213
08. Caspary, Anke 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 2 201
09. Krizak, Christian 3000065 Freie Schützen Hanau 201
10. Bohr, Marius 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 2 145

GK-Unterhebelrepetierer Herren III 1.57.14_____________________________________________________
01. Müller, Heiko 3000071 SV Vollmerz 1 262
02. Müller, Gerald 3000071 SV Vollmerz 2 240
03. Burkardt, Thiemo 3000065 Freie Schützen Hanau 238
04. Kalbfleisch, Michael 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 1 238
05. Haase, Franz-Peter 3000076 SV Altengronau 236
06. Mair, Uwe 3000012 SV Neudorf 228
07. Oberschelp, Ralf 3000068 SV Schlüchtern 215
08. Braker, Jörn 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 1 209
09. Leipold, Iris 3000069 SC Wallroth 205
10. Schön, Dietmar 3000071 SV Vollmerz 2 150

kErg. Diwald, Steffan 3000012 SV Neudorf 0
kErg. Warmbrod, Marcus 3000074 SG Herolz 0
kErg. Wirsing, Joachim 3000012 SV Neudorf 0

GK-Unterhebelrepetierer Herren IV 1.57.16_____________________________________________________
01. Sütterlin, Sven 3000068 SV Schlüchtern 252
02. Lotz, Bruno 3000074 SG Herolz 244
03. Hahn, Peter 3000071 SV Vollmerz 1 241
04. Leipold, Bernd 3000069 SC Wallroth 220
05. Thiel, Jörg 3000071 SV Vollmerz 194
06. Allenstein, Michael F. W. 3000029 SC Grossauheim 193
07. Elbrecht, Heinz 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 2 171

DSQ Bachmann, Andreas Dr. 3000069 SC Wallroth DISQ.
kErg. Eberhardt, Dieter 3000071 SV Vollmerz 0
kErg. Hach, Ralf 3000012 SV Neudorf 0

GK-Unterhebelrepetierer Herren IV 1.58.10o_____________________________________________________
1. 3000020 SV Freigericht 904

Fleckenstein, Timo 316
Pohan, Kurt 279
Röder, Jan 309

2. 3000012 SV Neudorf 330
Hach, Ralf 22
Mair, Uwe 166
Wirsing, Joachim 142

1.58.10o_____________________________________________________
01. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 309
02. Trippel, Stephan 3000006 SSV Großenhausen 292
03. Frühwacht, Sascha 3000006 SSV Großenhausen 282
04. Kress, Volker 3000006 SSV Großenhausen 272
05. Zeitzer, Martin 3000071 SV Vollmerz 248
06. Gerasimenko, Eugen 3000006 SSV Großenhausen 214
07. Müller, Martin 3000074 SG Herolz 183

kErg. Hacker, Achim 3000006 SSV Großenhausen 0
kErg. Kreß, Lukas 3000006 SSV Großenhausen 0

GK-Unterhebelrepetierer Herren IV 1.58.12o_____________________________________________________
01. Happ, Florian 3000071 SV Vollmerz 185
02. Leitner, Patrick 3000006 SSV Großenhausen 146
03. Müller, Marcus 3000074 SG Herolz 10

kErg. Eckhardt, Stephan 3000074 SG Herolz 0

GK-Unterhebelrepetierer Herren IV 1.58.14g_____________________________________________________
01. Steinbauer, Erich 3000020 SV Freigericht 262

kErg. Lotz, Harald 3000077 SPS Hintersteinau 0

GK-Unterhebelrepetierer Herren IV 1.58.14o_____________________________________________________
01. Fleckenstein, Timo 3000020 SV Freigericht 316
02. Linke, Falko 3000006 SSV Großenhausen 219
03. Herbert, Thomas 3000011 SV Geislitz 197
04. Brill, Bernd 3000011 SV Geislitz 197
05. Mair, Uwe 3000012 SV Neudorf 166
06. Wirsing, Joachim 3000012 SV Neudorf 142
07. Walla, Michael 3000074 SG Herolz 54
08. Bauer, Roger 3000011 SV Geislitz 20

kErg. Diwald, Steffan 3000012 SV Neudorf 0
kErg. Schäfer, Bernd 3000074 SG Herolz 0
kErg. Warmbrod, Marcus 3000074 SG Herolz 0

GK-Unterhebelrepetierer Herren IV 1.58.16o_____________________________________________________
01. Pohan, Kurt 3000020 SV Freigericht 279
02. Sensburg, Michael 3000011 SV Geislitz 163
03. Lang, Hans 3000046 PSV Hanau 143
04. Hach, Ralf 3000012 SV Neudorf 22

kErg. Eberhardt, Dieter 3000071 SV Vollmerz 0

KK Liegendkampf Herren I 1.80.10_____________________________________________________
01. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 586,9
02. Koch, Alexander 3000001 SSG Biebergemünd 541,7

kErg. Göverim, Bora 3000014 SG Altenhaßlau 0,0

KK Liegendkampf Damen I 1.80.11_____________________________________________________
01. Würdisch, Ella 3000042 SC Windecken 590,4

KK Liegendkampf Herren II 1.80.12_____________________________________________________
01. Elm, Matthias 3000066 SV Sterbfritz 572,8
02. Karsten, Marius 3000035 SV Tell Rückingen 563,0

KK Liegendkampf Herren III 1.80.14_____________________________________________________
1. 3000066 SV Sterbfritz I 1817,9

Aull, Holger 609,0
Kolb, Michael 603,4
Wolf, Joachim 605,5

2. 3000066 SV Sterbfritz II 1782,2
Glück, Alfred 588,8
Nagelschmidt, Torsten 595,1
Steiner, Siegfried 598,3

1.80.14_____________________________________________________
01. Laue, Peter 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 609,9
02. Aull, Holger 3000066 SV Sterbfritz I 609,0
03. Wolf, Joachim 3000066 SV Sterbfritz I 605,5
04. Kolb, Michael 3000066 SV Sterbfritz I 603,4
05. Harbach, Thomas 3000006 SSV Großenhausen 603,3
06. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz II 598,3
07. Nagelschmidt, Torsten 3000066 SV Sterbfritz II 595,1
08. Glück, Alfred 3000066 SV Sterbfritz II 588,8

kErg. Sieblist, Steffen 3000006 SSV Großenhausen 0,0
kErg. Trinter, Dirk 3000048 SV Falke e.V. Niederissigheim 0,0

KK Liegendkampf Damen III 1.80.15_____________________________________________________
01. Leipold, Iris 3000069 SC Wallroth 610,8
02. Rotter, Claudia 3000050 SV GZ Ravolzhausen 603,3

KK Liegendkampf Herren V 1.80.18_____________________________________________________
01. Nagelschmidt, Jürgen 3000002 SV Aufenau 591,2
02. Ruppel, Heinz-Rudolf 3000022 SV Stolzenberg 586,3

KK Liegendkampf Jugend m. 1.80.30_____________________________________________________
01. Weber, Moritz 3000006 SSV Großenhausen 583,8

KK Liegendkampf Jugend w. 1.80.31_____________________________________________________
kErg. Baier-Liem, Emilia 3000044 SV Hub. Niederrodenbach 0

KK Liegendkampf Junioren II 1.80.42_____________________________________________________
01. Rost, Sebastian 3000006 SSV Großenhausen 578,1

KK Liegendkampf SH2/AB2 mit HM 1.80.90_____________________________________________________
01. Mock, Wolfgang 3000006 SSV Großenhausen 591,6

GK Liegendkampf 100m Offene Klasse 1.92.10_____________________________________________________
1. 3000020 SV Freigericht 858

Fleckenstein, Timo 285
Röder, Jan 291
Steinbauer, Erich 282



2. 3000066 SV Sterbfritz 831
Elm, Matthias 254
Steiner, Siegfried 299
Ullmann, Gerhard 278

1.92.10_____________________________________________________
01. Steiner, Siegfried 3000066 SV Sterbfritz 299
02. Röder, Jan 3000020 SV Freigericht 291
03. Foerster, Thorsten 3000068 SV Schlüchtern 288
04. Fleckenstein, Timo 3000020 SV Freigericht 285
05. Steinbauer, Erich 3000020 SV Freigericht 282
06. Ullmann, Gerhard 3000066 SV Sterbfritz 278
07. Elm, Matthias 3000066 SV Sterbfritz 254

kErg. Glück, Alfred 3000066 SV Sterbfritz 0
kErg. Hüfner, Oliver 3000076 SV Altengronau 0
kErg. Janke, Bernd 3000068 SV Schlüchtern 0
kErg. Lutz, Robert 3000077 SPS Hintersteinau 0
kErg. Pohan, Kurt 3000020 SV Freigericht 0


